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Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri
FROTO 1167.00 1,203 -3% 63.62

ENJSA 61.90 84 -26% 35.92

ASELS 58.80 68 -14% 30.72

SAHOL 88.00 102 -14% 45.57

TTKOM 36.94 36 3% 51.64

PGSUS 875.00 992 -12% 34.72

TOASO 270.00 345 -22% 38.66

THYAO 310.00 385 -19% 35.61

TTRAK 921.50 1,035 -11% 38.23

KCHOL 216.10 236 -8% 52.40

TUPRS 183.10 219 -16% 36.08

MODEL PORT GETİRİ 42.11

XU100 30.61

 2024 MODEL PORTFÖY

Çin ruleti ve İyi Bayramlar  
 
Endüstriyel metal fiyatları dünya çapında imalat sanayinde toparlanma beklentisiyle 
yükselişini sürdürürken, Asya borsaları bu hafta yayınlanacak ABD enflasyon verileri 
ve kritik Avrupa Merkez Bankası toplantısı öncesinde biraz daha temkinli bir yükseliş 
kaydetti.  
 
Şanghay bakır vadeli işlemleri iki yılın en yüksek seviyesinde yüzde 1 artış gösterdi ve 
bir ayda %10'dan fazla değer kazandı. Çinko, Şangay'da beş ayın en yüksek 
seviyesine ulaşırken, Alüminyum dün 22 ayın zirvesine ulaştı. Çin'deki emlak krizi 
nedeniyle darbe alan demir cevheri bile Singapur'da ton başına 100 doların üzerinde 
sabitlendi. 
 
Altın, gümüş, bakır, çinko ve alüminyum fiyatları, küresel üretimin dibe vurduğuna 

dair işaretler sayesinde çeyreğe yükselişle başladı. Bu büyük ölçüde bir Çin bahisi ama 
biz ruleti dedik. Bu, küresel üretimin dibe vurmasıyla aynı zamana denk geldi ve bu, 
Çin'in endüstriyel toparlanmasında iyi bir rol oynuyor. İşin bu yönü, metaller için daha 
geniş tabanlı bir hikâye.  Almanya’da sanayi üretimi beklenenden fazla artı, geçen 
hafta veriler ABD imalatının bir buçuk yıl aradan sonra ilk kez büyüdüğünü gösterdi,  
Çin'in imalat faaliyeti Mart ayında altı aydan beri ilk kez genişledi.  
 
Üç kıta da gelen bu haberler değerli metalleri de yükselişe geçirdi. Altın dün gördüğü 
rekor seviye olan 2.353 doların hemen altında seyrediyor. Spot altın bu yıl yaklaşık 
%14 arttı. Gümüş dün 2021 ortasından bu yana en yüksek seviyesini gördü ve platin 
de yükseldi. Brent ham petrolü son zirvelerin altında ancak varil başına 90 doların 
üzerinde 90,62 dolarda tutunuyor. 

 
Dün yayınlanan veriler Alman sanayi üretiminin Şubat ayında inşaat sektörünün 
(%7,9'luk üretim artışı) performansına bağlı olarak beklenenden fazla arttığını 
gösterdi. Sanayi üretimi bir önceki aya göre %2,1 arttı ki beklenti  %0,3'lük bir artış 
yönündeydi. Bu veri sektörün yılı derin bir daralmayla kapatmasının ardından, üst üste 
ikinci büyük aylık artışın sektörün yıla daha iyi başladığını doğruladı. Ama diğer 
taraftan Almanya'da sanayi siparişleri Şubat ayında aylık %0,2 ile beklenenden daha 
az arttı ve bu da imalat sektöründeki talep zayıflığının devam ettiğini gösterdi. İleriye 
dönük baktığımızda, dünkü sanayi verileri Alman ekonomik ruhu için merhem olsa da, 
bu henüz önemli bir toparlanmanın başlangıcı değil görünmekte.  

 
Küresel borsalar, tahviller ve para birimleri açısından bu haftanın odak noktası 
Çarşamba günü açıklanacak ABD enflasyon verileri ve Perşembe günü Avrupa Merkez 
Bankası toplantısı olacak. 
ABD'de faiz indirimine ilişkin beklentiler buharlaşıyor ve Ocak ayında piyasalar 150 
baz puandan fazla indirim beklerken, yatırımcılar artık bu rakamın yarısından bile emin 
değil. Yıllıklandırılmış manşet ABD enflasyonunun bir önceki aydaki %3,2 
seviyesinden Mart ayında %3,4'e yükselmesi bekleniyor.  Kısa vadeli faiz oranı 
beklentilerini takip eden ABD'nin iki yıllık getirileri %4,801 ile Kasım sonundan bu 
yana en yüksek seviyesine ulaşırken, on yıllık getiriler de dün  %4,46 ile 2024'ün en 

yüksek seviyesine ulaştı. 
 

Piyasalar, ECB'nin faiz oranlarını sabit tutmasını ve Lagarde'ın Haziran ayında faiz 
indirimi yapmasını bekliyor ancak Euro’nun son dönemdeki dayanıklılığı, Filipin merkez 
bankasının dün açıkladığı gibi şahin bir sürpriz konusunda tedirginlik olabileceğini 
gösteriyor. Euro yaklaşık bir yıldır dar bir aralıkta kaldı ve aşağı yukarı 1,08 doların 
biraz üzerinde bu aralığın ortasında yer alıyor. Alman tahvilleri bu hafta satıldı ancak 
tahvil piyasaları hala faiz oranlarının bu yıl daha düşük seviyelere ineceği yönünde 
pozisyon almaya devam ediyor. 
Dolar, Avrupa Merkez Bankası'nın şahin bir sürpriz yapması ve emtia para birimlerinin 
yükselişe geçmesi durumunda Euro zorlanır ama şimdilik Euro/usd paritesi 1,0860 
dolarda. EUR/USD paritesinde yakın vadede 1,0800 dolar civarında bir istikrar 
muhtemel olmaya devam ediyor, ancak 1,07 dolar veya daha düşük seviyelere 
düşüşler, 1,09/1,10 doların üzerinde bir kırılmadan daha olası görünüyor. 
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                                        MANŞET HABERLERİ                                 Başa Dön 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Önümüzdeki dönemde enflasyonla kararlılıkla mücadele ederken üretime, yatırıma ve 
ihracata vereceğimiz desteklerle daha dengeli ve sürdürülebilir büyümeyi sağlamaya kararlıyız." ifadesini kullandı. 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın uzun süredir üzerinde çalıştığı “Endüstriyel Emisyonların Yönetimi Yönetmeliği” taslak 
olarak açıklandı. Yönetmelik temel olarak 5 kategoride tesislerin atık yönetimlerini sınıflıyor, "Sanayide Yeşil Dönüşüm Belgesi" adı verilen 

sertifikaya ilişkin süreçleri düzenliyor. 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye'de yedi banka dışı finansal kuruluşun notlarını teyit etti. Fitch'ten 
yapılan açıklamaya göre, İş Finansal Kiralama, Yapı Kredi Faktoring, Yapı Kredi Finansal Kiralama, Ak Finansal Kiralama, Yapı Kredi 

Yatırım Menkul Değerler, Garanti Faktoring ve Garanti Finansal Kiralama'nın Uzun Vadeli Döviz İhraççı Temerrüt Notları "B" olarak teyit 

edildi. 

İGA İstanbul Havalimanı, elektrik ihtiyacını 212 milyon euro yatırımla kurulacak ve yıllık 340 milyon kilovatsaat enerji üretecek GES’le 
karşılayacak. Böylelikle tükettiği elektriğin tamamını güneş enerjisinden sağlayan dünyadaki ilk havalimanı olacak. Projenin, enerjide 

dışa bağımlılığı azaltması ve temiz enerjinin yaygınlaşması için önemli olduğu belirtildi. 

Emtia piyasası, önemli merkez bankalarının "şahin" politikalarına son vereceğine yönelik tahminlerin güç kazanmasıyla olumlu görünüm 

sergiliyor. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), 2 trilyon dolarlık özel kredi piyasasının daha yakından izlenmesi gerektiğini, sınırlı gözetim göz önüne 
alındığında sektörün hızlı büyümesinin finansal kırılganlıkları artırabileceği uyarısında bulundu. 

Amerikalı tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, Mart'ta da değişim göstermeyerek yüzde 3 olurken, 3 yılı aşkın sürenin en düşük 
seviyesinde kalmaya devam etti. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Çin'i ziyaretinde, ülkenin elektrikli araçlar ve yenilenebilir enerji gibi bazı yükselen sektörlerde 

devlet destekleriyle yaratılan kapasite fazlası üretimin, küresel ekonomide dengesizlikler yaratacağına işaret ederek, sanayi politikasında 

değişim talep etti. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) ekonomiye zarar vermeden mevcut faiz oranı duruşunu ne 
kadar daha uzun süre koruyabileceğini değerlendirmesi gerektiğini söyledi. Chicago Fed Başkanı, "Eğer orada çok uzun süre kalırsanız, 

işsizlik oranı armaya başlayacaktır." değerlendirmesinde bulundu. 

JPMorgan Chase ekonomistleri güçlü gelen Mart ayı istihdam verisi sonrası Fed'den faiz indirim beklentilerini öteledi. 

JPMorgan'dan Jamie Dimon daha yapışkan enflasyon ve daha yüksek faizler konusunda endişeli olduğunu söyledi. 

JPMorgan Chase & Co stratejisti Marko Kolanovic, elektrik dağıtım ve gayrimenkul hisselerinde fırsat görüyor. 

Çin Ticaret Bakanı Wang Wentao, Paris’de sektör yetkilileri ile gerçekleştirdiği gezide “Çin'in elektrikli araç şirketleri, rekabet avantajı 
elde etmek için sübvansiyonlarına değil, teknolojik yeniliğe, mükemmel üretime ve tedarik zincirine güveniyor." dedi. 

Rusya’nın, Ukrayna tarafından gerçekleşen drone saldırıları ve petroldeki kesintiler nedeniyle Kazakistan'dan 100 bin ton benzin istediği 
iddia edildi. 

Japonya Merkez Bankası Başkanı (BOJ) Kazuo Ueda merkez bankasının parasal teşvikin derecesini azaltmayı düşünmesi gerektiğini 

söyledi. Ueda parlamentoya yaptığı konuşmada, "Enflasyon eğilimi henüz yüzde 2'lik hedefimize ulaşmadı, bu nedenle şimdilik 
destekleyici parasal koşulları korumak önemli. Ekonomi ve fiyat koşulları mevcut tahminlerimiz doğrultusunda hareket ederse enflasyon 

trendi kademeli olarak hızlanacak. Eğer öyleyse teşvikin derecesini azaltmayı düşünmeliyiz. Bunun gerçekten gerçekleşip 

gerçekleşmeyeceği gelecek verilere bağlı olacaktır" dedi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
ALARK… Bağlı Ortaklığı Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Alarko Tarım") Yönetim Kurulunun 26.03.2024 tarihli 
kararı uyarınca;  
-  Tarım alanında faaliyet gösteren Beybur Tarım ve Hayvancılık Anonim Şirketi ("Beybur Tarım"), 50.000,00 TL olan 
sermayesini 300.000.000,00 TL'ye çıkarmaya karar vermiş olup söz konusu sermaye artırımına iştirak edilmesine,  
-  Bu kapsamda taahhüt edilen 299.950.000,00 TL sermaye tutarının Alarko Tarım'ın Beybur Tarım'dan olan nakit 
alacağından karşılanmasına ve 
-  Sermaye artırımı ile ihraç edilecek ve şirketin toplam sermayesinin %99,98'ine tekabül edecek 299.950.000,00 TL 
nominal değerli 299.950.000 adet payın Alarko Tarım tarafından edinilmesine,  
karar verildiği daha önceden kamuoyuna duyurulmuştu.  
Alarko Tarım Yönetim Kurulu'nun söz konusu finansal duran varlık edinimine ilişkin 08.04.2024 tarihli yeni kararı 
uyarınca, 
-  Sermaye artışına iştirak etmeden önce, Beybur Tarım'ın 50.000 TL tutarındaki mevcut sermayesinin %100'üne denk 
gelen 50.000 hissenin 50.000,00 TL bedelle devralınmasına, 
-  Hisse devri gerçekleştikten sonra Beybur Tarım'ın 50.000,00 TL olan sermayesini 300.000.000,00 TL'ye çıkarmayı 
planladığı sermaye artırımına iştirak edilmesine,  
-  Bu kapsamda taahhüt edilen 299.950.000,00 TL tutarındaki sermayenin Alarko Tarım'ın Beybur Tarım'dan olan nakit 
alacağından karşılanmasına ve  
-  Sermaye artırımı ile ihraç edilecek 299.950.000,00 TL nominal değerli 299.950.000 adet payın Alarko Tarım 
tarafından edinilmesine karar verilmiştir. 
Kamuoyuna duyurulur. 
 
GENIL… Şirket Özkaynaklarında Maddi Olmayan Duran Varlıklar kaleminde yer alan ilaç ruhsatlarının yeniden 
değerlemeye tabi tutulmasına ilişkin olarak, değerleme çalışmalarının tamamlanmasını takiben şirket aktifinde yer alan 
ilaç ruhsatlarının değerleme raporu şirket tarafından 09.08.2023 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda 
açıklanmıştır. 31.12.2023 tarihli finansal raporlar bağımsız denetimden geçmiş raporlar olup, kamuya açıklanan bu 
raporlarda ilaç ruhsatlarının değerine ilişkin herhangi bir değişiklik yapılmayacaktır. Şirketin söz konusu kalemi yeniden 
değerleme işlemine tabi tutmasının tek gerekçesi bilançomuzun yatırımcılarımıza gerçeğe en uygun şekilde yansıtılması 
olup, sonrasında da soru işaretlerini gidermek ve ortada bir hata varsa düzeltmek maksadıyla şirket, resmi kurumlara 
en hızlı şekilde başvurmuştur. 
 
KRVGD… Ortaklığı Kervan Gıda, gıda sektöründe ürün çeşitliliğini artırma ve katma değeri yüksek ürünlere yönelik 
yatırımları kapsamında gıda sektöründe freeze-dry (dondurarak kurutma) teknolojisi ile üretim faaliyeti gösteren İzmir 
- Tire OSB'de kurulu Dryff Kurutulmuş Gıda Sanayi Anonim Şirketi'nin (Dryff) sermayesinin %100'üne denk gelen 
toplam 2.500.000 TL nominal değerli payın satınalımını 05/04/2024 tarihi itibarıyla gerçekleştirmiştir. İşleme ilişkin 
hisse devir sözleşmeleri 05/04/2024 tarihinde imzalanmıştır. 
 
İlgili payların değeri 505.583 Avro olarak belirlenmiştir. Payların satınalımına ilişkin ödemelerin büyük kısmı (yaklaşık 
481 bin Avro) 24 ay taksitle ödenecektir. Kalan kısmın ödemesinin ise 15/04/2024 tarihinde yapılması planlanmaktadır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
PEGYO… Şirket genel kurul toplantısında gayrimenkul yatırım ortaklığı statüsünden çıkma sonucunu doğuracak esas 
sözleşme değişikliklerine olumlu oy kullanan ortaklar dışındaki tüm ortakların sahip oldukları payları satın almak üzere, 
pay başına 8,164820 TL'ye, 10 Aralık 2023 tarihinden sonraki her gün için yıllık Türk Lirası Gecelik Referans Faiz 
oranının %50 fazlası ile basit faiz esasına göre hesaplanacak faiz tutarının eklenmesi suretiyle bulunacak fiyattan, 
Ekrem Korkmaz ve Erdin Özel tarafından yapılan ve SPK tarafından onaylanan ekteki Pay Alım Teklifi Bilgi Formu ile 
Yatırım Holding Statüsüne Dönüşüm Raporu 28 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olağan genel kurul toplantısına kadar 
haftanın ilk iş günlerinde yapılacak özel durum açıklamasıyla duyurulacaktır. 
 
VESTL… Şirket marka odaklı, stratejik global büyüme hedefi doğrultusunda, beyaz eşya alanında faaliyet gösteren, 
İsveç Şirketler Ticaret Sicili'ne 559450-8375 sicil numarası ile kayıtlı olan Cylinda AB'nin sermayesini temsil eden her 
biri 1 İsveç Kronu (SEK) nominal değerde 25.000 adet paylarının tamamının satın alımı için, İsveç Rekabet Otoritesi 
nezdinde gerekli yasal iznin alınması ve kapanış tarihinde, hisse alım sözleşmesinde düzenlenen esaslara göre hisse 
alım bedelinin uyarlanarak ödenmesi kaydıyla, %100 dolaylı bağlı ortağı Vestel Holland B.V. ile Elektroskandia Sverige 
AB arasında 8 Nisan 2024 tarihinde (bugün) Hisse Alım Sözleşmesi imzalanmıştır. Bu stratejik yatırım, Şirketin uzun 
vadeli sürdürülebilir büyüme hedefine ulaşmasını destekleyecek ve özellikle Kuzey Avrupa ülkelerindeki pazar payını 
artırmasına katkı sağlayacaktır. 
 
QNBFB… Bankanın hakim ortağı Qatar National Bank Q.P.S.C. ("QNB")'nin 31 Mart 2024 dönemine ilişkin sınırlı 
denetimden geçmiş konsolide finansal tabloları 8 Nisan 2024 tarihinde QNB'nin web sitesinde ilan edilmiştir. QNB'nin 
konsolide finansal tablolarının hazırlanmasında Bankanın QNB Grup Raporlaması uygulamaları çerçevesinde hazırlanan 
Uluslararası Finansal Raporlama Standartları ("UFRS")'ye uygun finansal verileri de konsolidasyona tabi tutulmuştur. 
31 Mart 2024  tarihi itibarıyla Toplam Aktifleri, Toplam Net Kredileri ile Toplam Müşteri Mevduatları sırasıyla 1.200,7 
milyar TL, 699,3 milyar TL ve 729,1 milyar TL'dir. 
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                                      PAY ALIM SATIM HABERLERİ                        Başa Dön 
 
ASGYO… ABDULKADİR KONUKOĞLU… 05/04/2024 - 05/04/2024 tarihinde ASCE GAYRİMENKUL YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili olarak 13,80 - 14,00 TL fiyat aralığından 212.898 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ASCE GAYRİMENKUL YATIRIM 
ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki payları 05/04/2024 tarihi itibariyle %49,26 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA… 05/04/2024 - 05/04/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 35,22 - 35,70 TL fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 
05/04/2024 tarihi itibariyle %0,896 sınırına ulaşmıştır.  
 
GENIL… ŞÜKRÜ TÜRKMEN … 08/04/2024 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. ("GENIL") payları ile ilgili olarak . 60,85 - 61,00 TL fiyat aralığından 50.000 TL toplam nominal tutarlı 
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GENIL sermayesindeki payları 08/04/2024 tarihi itibariyle % 0,90 
sınırına ulaşmıştır. 50.000 adet pay alım işleminin ortalama fiyatı 60,945 olarak gerçekleşmiştir. 
 
HALKB… MUHAMMED EMİN ÇELİK… 08/04/2024 - 08/04/2024 tarihinde TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 16,41 - 16,52 TL fiyat aralığından 36 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş. sermayesindeki payları 
08/04/2024 tarihi itibariyle %0,0000044 sınırına ulaşmıştır.  
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                                         PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

MPARK 208,20 -211,50 23.000 19.982.500 %9,6053

PEKGY 9,505 500.000 4.708.691 -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

ATLAS 100% 1 TL

BAGFS 600% 1 TL

BSOKE 300% 1 TL

BJKAS 250% 4 TL

BRKO Tahsisli

CANTE 646,17%

CASA 1000%

DERHL Tahsisli 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

EREGL 100%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400%

HUNER 72,41% 27.12.2023 1 TL

IDGYO 200% 1 TL

IDEAS 100% 20 TL

ITTFH 100% 1 TL

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KONTR 125% 100% 1 TL

MARKA Tahsisli

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL
MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 14% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

PGSUS 388,75%

SANEL Tahsisli

SASA 700%

SEKFK 100%

SEKUR 250% 18.01.2024 1 TL

SNICA 566.66%

SEYKM 100% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SNKRN 500% 1 TL

SKBNK 34.41% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 43%

ULUUN 236,19%

ULAS Tahsisli

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VRGYO 300%

YGYO 200% 1 TL

YKSLN 100%

YESIL 400% 1 TL

ZEDUR 599%

JANTS 693,24%
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

AGESA 15.04.2024 17.04.2024 1.500 6

AKCNS 15.04.2024 17.04.2024 5.406 6

EREGL 16.04.2024 18.04.2024 0.450 7

ISDMR 16.04.2024 18.04.2024 0.450 7

AKMGY 17.04.2024 19.04.2024 7.770 8

AVPGY (1. Taksit) 17.04.2024 19.04.2024 0.700 8

SELEC 18.04.2024 22.04.2024 0.225 9

ULUFA 18.04.2024 22.04.2024 0.500 9

DOAS 19.04.2024 24.04.2024 36.818 10

BRISA 24.04.2024 26.04.2024 3.055 15

CLEBI 24.04.2024 26.04.2024 56.700 15

KCHOL 24.04.2024 26.04.2024 7.200 15

CEMTS 29.04.2024 2.05.2024 0.135 20

CIMSA 29.04.2024 2.05.2024 0.952 20

GLCVY 30.04.2024 3.05.2024 0.826 21

BRYAT 30.04.2024 - 41.578 21

SAHOL 2.05.2024 6.05.2024 2.649 23

ENJSA 2.05.2024 6.05.2024 2.511 23

MACKO 6.05.2024 8.05.2024 5.481 27

MAVI 6.05.2024 8.05.2024 1.914 27

JANTS 7.05.2024 9.05.2024 2.520 28

LKMNH (1. Taksit) 7.05.2024 9.05.2024 0.625 28

NTGAZ 7.05.2024 9.05.2024 1.252 28

AKSGY 8.05.2024 10.05.2024 0.075 29

KSTUR 8.05.2024 10.05.2024 5.792 29

CCOLA 27.05.2024 29.05.2024 7.076 48

MGROS 27.05.2024 29.05.2024 6.214 48

AEFES 28.05.2024 30.05.2024 2.115 49

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.874 50

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 50

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 50

SISE 31.05.2024 4.06.2024 0.646 52

AFYON 3.06.2024 5.06.2024 0.360 55

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 78

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 90

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 104

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 170

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 174

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 188

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 189

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 240

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 251

AZTEK - - 2.253

BEYAZ - - 0.197

BOBET - - 1.350

EGGUB - - 1.080

ENKAI - - 1.146

FLAP - - 0.059

GWIND - - 0.208

ISSEN - - 0.054

POLHO - - 0.107

GENIL - - 0.999

GOLTS - - 10.008

MEDTR - - 0.264

MARBL - - 0.050
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 

risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 

Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup 

herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 

kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 

tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve 

tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde 

pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 

CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini 

veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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